

Bellini ApS

C/O Robin Bellini, J.C. Jacobsens Gade 32, 4. th
1799 København V
CVR-nr. 42 76 94 36

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Robin Bellini Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2021 - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bellini ApS
C/O Robin Bellini
J.C. Jacobsens Gade 32, 4. th
1799 København V

CVR-nr.: 42 76 94 36
Hjemsted: København
Regnskabsår: 18. oktober - 31. december

Direktion

Robin Bellini Olsson, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresser

IVF Care ApS, Vejle
Parazute ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve IT-konsulentassistance, softwareudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.319.580 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.040 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.319.580
1 Personaleomkostninger	-497.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.155
Driftsresultat	807.549
Andre finansielle indtægter	6.215
Øvrige finansielle omkostninger	-17.750
Resultat før skat	796.014
Skat af årets resultat	-182.974
Årets resultat	613.040
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	495.240
Disponeret i alt	613.040

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.885</u>
3 Kapitalinteresser	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.885</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	184.275
Værdipapirer i alt	<u>184.275</u>
Likvide beholdninger	<u>660.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>844.810</u>
Aktiver i alt	<u>945.695</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	495.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	653.040
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.269
Selskabsskat	182.871
Anden gæld	96.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.655
Gældsforpligtelser i alt	292.655
Passiver i alt	945.695

5 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	18/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	494.148
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	1.172
	<u>497.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u>75.040</u>
Tilgang	75.040
Kostpris 31. december 2022	<u>75.040</u>
Årets afskrivninger	14.155
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>14.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.885</u>

Noter

	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
IVF Care ApS, Vejle	50 %	33.271	-6.729
Parazute ApS, Furesø	50 %	0	0
		33.271	-6.729

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	184.275
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-13.499
